
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA Katowice, 17.07.2015 
MŚ-ZP-DK-333-34/15 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Dostawa sprzętu i wyposażenia warsztatowego do nowej siedziby 
Muzeum Śląskiego w Katowicach”.  
 
 
I. Na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), zwanej dalej ustawą 
Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jakie wpłynęły w dniach 15.07.2015 r. (4 zapytania) i 16.07.2015 r. (1 
zapytanie) do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytania z dn. 15.07.2015, pismo 1: 
 
Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o konkretne podanie o których maszynach i urządzeniach jest mowa z 
załącznika 1A „pkt 2. W przypadku wyposażenia stacjonarnego - montaż i ustawienie, a 
także podpięcie do wymaganych instalacji i uruchomienie sprzętu.” ??? 
Informujemy iż jest to konieczne do przygotowania prawidłowej wyceny oferty 
przetargowej, ponadto prosimy o potwierdzenie czy na terenie warsztatu są odpowiednie 
instalacje elektryczne (np. gniazdka, zasilanie) dla maszyn o podanych parametrach w SIWZ 
 
Odpowiedź: 
W punkcie 2 załącznika 2A zamawiający wymaga montażu i ustawienia wyposażenia nie 
przeznaczonego do prac o charakterze mobilnym. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że 
każde dostarczone urządzenie musi być zmontowane i gotowe do pracy.  
Instalacja zasilająca na terenie warsztatu jest przygotowana. 
 
 
Pytania z dn. 15.07.2015, pismo 2: 
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Pytanie 1 
CZĘŚĆ A POZYCJA 1 – przycinarka stołowa 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów? 
Przycinarka liczba obrotów piły głównej 4060 obr./min., średnica króćca ssącego 100 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 
 
Pytanie 2 
CZĘŚĆ A POZYCJA 3 – kompresor tłokowy 1001 
Wymiary kompresora podane w opisie przedmiotu zamówienia odpowiadają kompresorowi o 
pojemności 50l. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymiary: dł. 1000-1100, 
szer. 370-390, wys. 780-810 tak aby odpowiadały kompresorowi 1001? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wymiary: 1050x795x380 +-5% (DxWxS) 
 
Pytanie 3 
CZĘŚĆ A POZYCJA 4 – szlifierka taśmowo-tarczowa 
Szlifierka posiada prędkość taśmy 8,6m/s, Zamawiający podaje prędkość co najmniej 9m/s, 
nie ma produktu spełniające powyższe wymaganie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zmianę parametrów na prędkość taśmy 8,6m/s? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Prędkość taśmy 9m/s +- 5% 
 
Pytanie 4 
CZĘŚĆ A POZYCJA 9 – klucz udarowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów? 
Liczba udarów (1/min): 0-2100 oraz prędkość obrotowa bez obciążenia (1/min) 0-1900. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Podane parametry mieszczą się w dopuszczalnych granicach 
tolerancji wymiarów i parametrów +-5%. 
 
Pytanie 5 
CZĘŚĆ A POZYCJA 14 – wiertarko-wkrętarka 
Ze strony producenta wynika, że wiertarko-wkrętarka opisane przez Zamawiającego posiada 
wymiary w przedziale D: 350-355, S: 135-140, W: 145-150. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmianę parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiarów.  
 
Pytanie 6 
CZĘŚĆ A POZYCJA 15 – wkrętak akumulatorowy 
Ze strony producenta wynika, że wkrętak akumulatorowy wymagany przez Zamawiającego 
posiada max. średnicę wkręcania wkrętów 5 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
parametrów – średnica wkrętów 5mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę – średnica wkrętów 5mm. 
 
Pytanie 7 
CZĘŚĆ A POZYCJA 25 – ostrzarka wodna 
Ostrzarka wodna opisana przez Zamawiającego posiada średnicę kamienia szlifierskiego 250 
mm. Nie ma produktu spełniającego wszystkie wymagania razem z średnicą kamienia od 260 
do 270 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów średnica kamienia 250 
mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę – średnica kamienia 250 mm.  
 
 
Pytania z dn. 15.07.2015, pismo 3: 
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Dotyczy: Numer postępowania: MŚ-ZP-DK-333-34/15 zad. D:1 
Pytanie: 
W związku z postępowaniem na dostawę sprzętu i wyposażenia warsztatowego nowej 
siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach uprzejmie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
do przetargu Mobilnego podnośnika hydraulicznego o parametrach: 
- Podnośnik mobilny hydrauliczny – zgodny 
- 14’ Stopniowy mechanizm blokujący – zgodny 
- minimalna wysokość – 180 mm 
- moc silnika 2,2 kW – zgodny 
-zasilanie – 400V 
- waga całkowita – 360kg 
Prośba o zmianę modelu wynika z wycofania z oferty sprzedawcy osprzętu o zadanych przez 
Państwa parametrach. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów: Zasilanie 400V, waga do 360kg, 
wysokość podnoszenia 180mm 
 
 
Pytania z dn. 15.07.2015, pismo 4: 
 
Dotyczy: Numer postępowania: MŚ-ZP-DK-333-34/15 zad. D:1-3 
W związku z postępowaniem na dostawę sprzętu i wyposażenia warsztatowego nowej 
siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach uprzejmie zwracamy się z prośbą o: 
 
Pytanie 1: 
Zmiany terminu realizacji zamówienia (Zał. nr 1 do SIWZ pkt. 3) na: 
Część D.1 Mobilny podnośnik hydrauliczny, nożycowy do 4 tygodni od daty złożenia 
zamówienia, 
Część D.2 Wózka widłowego czołowego na termin do 16 tygodni od daty złożenia 
zamówienia, 
Część D.3 Wózka teleskopowo-przegubowego na termin do 6 tygodni od daty złożenia 
zamówienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje, termin realizacji przedmiotu zamówienia podany w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do 24.08.2015 r. 
 
Pytanie 2: 
Zmiany zapisów umowy (Umowa – wzór & 4.9.4) na: 
4) W przypadku wystąpienia 3-krotnie tej samej wady uniemożliwiającej pracę sprzętu z 
winy wynikającej z nieprawidłowego funkcjonowania sprzętu a niewynikającej z winy 
Użytkownika, Wykonawca zobowiązuje się nieodpłatnie na podstawienie sprzętu 
zastępczego o zbliżonych parametrach na czas naprawy sprzętu. Okres gwarancji oraz 
rękojmi dla naprawianego sprzętu ulega wydłużeniu o czas naprawy sprzętu. 
5) i 6) w związku z propozycją pkt. 4 uległby wykreśleniu 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści na zmianę treści § 4 ust. 9 pkt. 4) i tym 
samym wykreślenie § 4 ust. 9 pkt. 5) i 6) 
 
Pytanie 3: 
Do zadania D2 i D3 w okresie gwarancyjnym obowiązują przeglądy gwarancyjne – 
wykonywane przez Wykonawcę, oraz co 3 m-ce przeglądy konserwacyjne wykonywane przez 
uprawnioną osobę – proszę o informację, czy doliczyć ten rodzaj przeglądów do ceny, czy 
decydujecie się Państwo na samodzielne wykonywanie przeglądów konserwacyjnych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga utrzymania warunków gwarancji przez cały okres jej obowiązywania, i 
nie dopuszcza ponoszenia dodatkowych kosztów przeglądów serwisowych w tym okresie. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na samodzielne wykonywanie 
przeglądów konserwacyjnych przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 4: 
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Proszę o informację czy posiadacie Państwo osobę z uprawnieniami UDT do prac na 
wysokościach dot. D2, oraz osobę z uprawnieniami do jazdy wózkiem widłowym – proszę o 
informację, czy należy szkolenia doliczyć do oferty cenowej za osobę. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że kursy UDT nie są objęte przedmiotem zamówienia. Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że wymagane jest przeszkolenie pracowników w zakresie specyfiki 
pracy i obsługi sprzętu dostarczonego przez Dostawcę. 
 
 
Pytania z dn. 16.07.2015, pismo 1: 
 
Pytanie 1: 
CZĘŚĆ A POZYCJA 31 – małowiertarka akumulatorowa 36V 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów?  

• Akumulator Li-ion 3,0Ah. 
Ze strony producenta wynika, że małowiertarka opisana przez Zamawiającego posiada 
akumulator 3,0 Ah a nie 3,5 Ah. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia z akumulatorem o pojemności nie 
mniejszej niż 3,0Ah. 
 
Pytanie 2: 
CZĘŚĆ A POZYCJA 32 - szlifierka kątowa akumulatorowa fi 125mm / 22V 
Ze strony producenta wynika, że szlifierka wymagana przez Zamawiającego posiada 
akumulator 21,6V a nie jak jest to w opisie przedmiotu zamówienia 22V. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę parametru na 21,6V? 
Odpowiedź:  
W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określił tolerancję parametrów +-5%, 
zgodnie z powyższym Zamawiający dopuszcza akumulator o napięciu 21,6V. 
 
Pytanie 3: 
CZĘŚĆ A POZYCJA 33 - wkrętarka akumulatorowa 14,4V 
Ze strony producenta wynika, że wkrętarka wymagana przez Zamawiającego posiada 
akumulator 14V a nie jak jest to w opisie przedmiotu zamówienia 14,4. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę parametru na 14V? 
Odpowiedź:  
W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określił tolerancję parametrów +-5%, 
zgodnie z powyższym Zamawiający dopuszcza akumulator o napięciu 14V. 
 
Pytanie 4: 
CZĘŚĆ A POZYCJA 36 – strugarko-grubościówka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów? 
Wymiary (DxS) 1650-1650 x 995-1005. 
Nie ma produktu spełniającego podane w opisie przedmiotu zamówienia wymiary z 
zachowaniem pozostałych parametrów. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia o wymiarach (DxS) nie większych niż 
1650 x 1000mm +-5%. 
 
Pytania z dn. 16.07.2015, pismo 2: 
 
Pytanie 1: 
CZĘŚĆ C POZYCJA 8 – stół stolarski 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów? 

• Szerokość blatu: od 58 do 610 mm 
• Szerokość blatu z dociskiem: od 710 do 740 mm 

Nie ma stołu stolarskiego spełniającego podane przez Zamawiającego wymiary z zachowanie 
pozostałych parametrów. 
Odpowiedź:  
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Zamawiający wyraża zgodę: Szerokość blatu 580-610 mm, z dociskiem 710-740mm 
 
Pytanie 2: 
CZĘŚĆ C POZYCJA 21 – wózek dwukołowy ręczny 
Wózek opisany przez Zamawiającego posiada nośność 250 kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmianę parametrów na nośność do 250 kg? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę: Nośność do 250kg 
 
 
Zamawiający informuje, ze niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
II. Zamawiający informuje, iż działając w oparciu o art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.), zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej siwz) w 
następujący sposób: 

 
 

1. Rozdział VII ust. 11 treści siwz  otrzymuje brzmienie:  
 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i 
zatytułowanej w następujący sposób: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MŚ-ZP-DK-333-34/15 

„Dostawa sprzętu i wyposażenia warsztatowego do nowej siedziby Muzeum Śląskiego 
w Katowicach” 

Nie otwierać przed dniem 21.07.2015 r.,  godz. 11:15 

Oferta w zakresie części ………….. 

 
2. Rozdział VIII ust. 1 treści siwz otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, ul. T. 
Dobrowolskiego 1, budynek administracyjny, piętro 3, Sekretariat, w terminie do 
21.07.2015 r. do godz. 11:00. 

 

3. Rozdział VIII ust. 9 pkt 1) treści siwz otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2015 r. o godz. 11:15 w Muzeum Śląskim 
w Katowicach, ul. T. Dobrowolskiego 1, piętro 3, sala konferencyjna nr A.3.11. 

 
Wprowadzone modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na 
stronach internetowych, na których jest udostępniona specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 

 
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający działając na podstawie art. 12a w zw. z 
art. 38 ust 4a pkt.1) ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w IV 4.4 treści 
ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych polegającej na 
zmianie terminu składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza 
jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie. 
 

Zatwierdzone przez  
Alicję Knast 

Dyrektora Muzeum Śląskiego 
w dn. 17.07.2015r. 


